平成24年２月20日
各      位

                                             会 社 名 イ ワ ブ チ 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長 加藤 克明

（JASDAQコード番号  5983）

問合せ先 常務取締役経理部長 池谷 謙一
（TEL．047－ 368 － 2222）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24 年２月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
  現職の代表取締役社長 加藤 克明 病気治療のため

２．異動の内容（就任予定日 平成24年４月１日）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 営業本部長 内田 秀吾
専務取締役
営業本部長兼営業統括部長

取締役相談役 加藤 克明
代表取締役社長
海陽岩淵金属製品有限公司董事長

３．新任代表取締役の略歴等

氏  名 内田 秀吾（うちだ しゅうご）

生年月日 昭和33年７月13日生

出 身 地 鹿児島県

最終学歴 千葉工業大学金属工学科 卒業

略 歴 昭和56年４月 当社入社

平成14年３月 福岡支店長

平成18年６月 取締役就任 営業第一部長

平成20年６月 取締役 営業本部営業統括部長

平成21年６月 常務取締役就任 営業本部副本部長兼営業統括部長

平成23年４月 専務取締役就任 営業本部長兼営業統括部長（現任）

所有株式数 17,000株（平成23年９月30日現在）

以 上